
 

 
 

Zarządzenie Nr 45/2023 
BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 
 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kętrzyn. 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kętrzyn w następującym składzie: 
1. Mariusz Buniowski – Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Jezierska – Z-ca Przewodniczącego Komisji, Członek komisji 
3. Krystyna Elżbieta Kaczan – Członek Komisji 
4. Katarzyna Iwaniura – Członek Komisji 
5. Kinga Wąsiewicz – Członek Komisji 

§ 2 
Przetargi i rokowania Komisja Przetargowa przeprowadza w składzie co najmniej trzyosobowym,  
w tym Przewodniczący lub Z-ca Przewodniczącego. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego 
funkcję sprawuje Z-ca Przewodniczącego. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 163/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kętrzyn. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
/-/ Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: M. Buniowski 
Z-ca Naczelnika Wydziału Zarządzania  
Majątkiem, Architektury i Urbanistyki 

  


